
 
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 

06034   FOLIGNO 

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.it   
 

 
 

 

 

Prot. n. 4467/B4         Foligno, 22/08/2016 

 

 

Oggetto: Determina dirigenziale di attribuzione di incarico ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 

della Legge n.107/2015  – Scuola Primaria 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art. 1, commi da 79 a 82 della L. n.107/2015; 

VISTA  la nota MIUR prot. n. 2609 del 22/07/2016, “Indicazioni operative per l’individuazione 

dei docenti trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali e il conferimento di incarichi nelle 

istituzioni scolastiche”; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 20453 del 27/07/2016, “Procedure di avvio dell’anno scolastico 

2016/2017 – assegnazione del personale docente di ruolo”; 

VISTO  il Decreto dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia prot. n. 0000355 del 

29/07/2016, “Mobilità seconda fase docenti scuola primaria a.s. 2016/17” con il quale 

sono stati individuati i docenti da assegnare alle scuole; 

VISTA la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Perugia prot. n. 10319 del 29/07/2016, 

“Procedure di avvio dell'a.s. 2016/2017 – assegnazione del personale docente di ruolo 

della Scuola Primaria”, relativa alla comunicazione dei posti assegnati dall’U.S.P. 

nell’organico dell’autonomia della Direzione Didattica 3° Circolo Monte Cervino di 

Foligno; 

CONSIDERATA la disponibilità di n. 1 posto di tipo comune nell’organico della Scuola Primaria di 

questa Istituzione Scolastica; 

VISTO  il proprio avviso pubblico prot. n. 4324/B4 del 01/08/2016, “Individuazione dei docenti 

trasferiti o assegnati agli ambiti territoriali per il conferimento di incarico triennale - 

Avviso relativo alla Scuola Primaria” con il quale è stata avviata la procedura per 

l’individuazione di n. 1 docente di scuola Primaria posto comune a cui proporre l’incarico 

triennale ai sensi dell’art 1, commi da 79 a 82 della L. n. 107/2015 e della Nota MIUR 

prot. n. 2609 del 22/07/2016, presso la Direzione Didattica 3° Circolo Monte Cervino di 

Foligno, tra i docenti assegnati all’ambito territoriale 3 dell’USR Umbria; 

VISTI i criteri per l’individuazione dei docenti definiti nel predetto Avviso e l’esame delle 

domande e dei curricula pervenuti entro i termini indicati; 

PRESO ATTO della disponibilità ad accettare l’incarico triennale di insegnamento da parte della 

docente sottoelencata, assegnata all’ambito territoriale 3 dell’USR Umbria, di pertinenza 

dell’Istituto; 

VERIFICATA l’insussistenza di situazioni di incompatibilità previste dall’art. 1, c. 81 della L. n. 

107/2015 e la corrispondenza del curriculum vitae e dei titoli dichiarati dal docente ai 

requisiti indicati nell’Avviso;   

DETERMINA 



 
DIREZIONE DIDATTICA 3° CIRCOLO 

Via Monte Cervino 

06034   FOLIGNO 

Tel. 0742  21842 – Fax 0742  329189 

E-mail pgee03200c@istruzione.it 

Sito web: http://www.terzocircolofoligno.it   
 

 
 

 

 

Il conferimento dell’incarico di insegnamento, posto comune, presso la Scuola Primaria della 

Direzione Didattica 3° Circolo Monte Cervino di Foligno, alla docente: 

 MICHELI MARINA 

L’incarico è attribuito per il triennio scolastico 2016/2019. 

L’incarico si perfeziona con l’effettiva presa di servizio da effettuarsi improrogabilmente in data 

01/09/2016, fatti salvi i legittimi impedimenti previsti dalle norme, e con la contestuale firma del 

contratto e di tutti gli atti relativi. 

È fatta salva la possibilità di revoca/modifica della presente determinazione, esclusivamente in caso di 

comunicazione successiva di modifica della disponibilità di posti da parte dell’Ufficio Scolastico 

Regionale. 

Ai sensi dell’art. 1 c. 80 della Legge n. 107/2015, per ottemperare agli obblighi di trasparenza e 

pubblicità, il curriculum vitae della docente individuata sarà pubblicato nell’area Amministrazione 

Trasparente del sito internet di questo Istituto Scolastico, omettendo dati relativi a indirizzo, numero 

telefonico, codice fiscale e altri dati personali. 

La presente determina è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica. 

Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del lavoro. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Ortenzia Marconi 

    

        Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

        ai sensi dell'art. 3, comma 2, D.lgs. n. 39/93 

 

 

 

 


